Протокол

№ ____ от  «_____» __________________ 2026 г.

общего собрания работников_________________________________________

____________________________________________________________________
наименование структурного подразделения

Всего работников (в том числе и внешних совместителей) - ____

Присутствовало: _____

Повестка дня:

Выдвижение кандидата на должность ректора КГМУ

Слушали:

 ____________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________

Приняло участие в голосовании: _____

Результаты голосования: «за» - ___;  «против» - ___; «воздержались» - ___.

Постановили:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Председатель:          ____________        Ф.и.о.
                   подпись
Секретарь:                ____________        Ф.и.о.
                                                                       подпись